

## Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1994/2022/OI/VZ

### Smluvní strany

---

#### Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

Zastoupeno: Mgr. Zuzanou Bajgarovou,  
náměstkyní primátora

#### K2 stavební Moravia s.r.o.

se sídlem: Počáteční 429/10, 710 00 Ostrava-  
Slezská Ostrava

zastoupena: Marianem Kotasem,  
jednatelem společnosti

---

IČO: 00845451  
DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

---

IČO: 28573994  
DIČ: CZ28573994 (plátce DPH)

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném  
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,  
vložka 32700

---

dále jen **objednatel**

---

dále jen **zhotovitel**

### Obsah dodatku

---

#### Článek I.

1. Smluvní strany se v souladu s čl. XVII. odst. 6. dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1994/2022/OI/VZ ze dne 1.8.2022 (dále také jako „smlouva“) na realizaci stavby „Rekonstrukce a prodloužení ul.Masné, Ostrava – Moravská Ostrava“ v k. ú. Moravská Ostrava, obec Ostrava, z důvodu vzniklých víceprací a méněprací během realizace stavby, v rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, čímž se mění předmět smlouvy.
2. Článek II. Předmět smlouvy, odst. 1 smlouvy se doplňuje o text následujícího znění:  
*Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce a nerealizovat méněpráce v rozsahu dle přílohy č. 5. této smlouvy.*
3. Za přílohu č. 4 Smlouvy o dílo se vkládá příloha č. 5 - změnový list č. 01, která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.
4. Článek IV. Cena díla odstavec 1. se mění a nově zní takto:  
Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:  
Cena bez DPH:..... 22 738 475,33 Kč  
DPH ..... 4 775 079,82 Kč  
**Cena celkem včetně DPH ..... 27 513 555,15 Kč**

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni zdanitelného plnění.

5. Příloha č. 1 smlouvy – Kalkulace nákladů, se nahrazuje novou přílohou Kalkulace nákladů, která tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

## **Článek II.**

### **Závěrečná ujednání**

1. Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších změn a předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města usnesením č. 00154/RM2226/4 ze dne 15.11.2022.
2. Tento dodatek se uzavírá v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 a 6 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „ZZVZ“). Vícepráce dle § 222 odst. 4 ZZVZ činí 28 490,00 Kč bez DPH (tj. 0,14%), vícepráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 3 532 949,23 Kč bez DPH (tj. 17,69%) a méněpráce dle § 222 odst. 6 ZZVZ činí 790 963,90 Kč bez DPH (tj. 3,96%).
3. Ostatní ustanovení smlouvy č. ev. 1994/2022/OI/VZ ze dne 1.8.2022 tímto dodatkem nedotčená zůstávají nezměněna.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují svými podpisy.
5. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě.
6. Smluvní strany se dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.
7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Zaslání tohoto dodatku do registru smluv zajistí statutární město Ostrava. Informace o datu uveřejnění v registru smluv, bude zhotoviteli zaslána e-mailem.
8. Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:  
Příloha č. 1 - Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy  
Příloha č. 2 - Příloha č. 5 smlouvy – Změnový list č. 01

**Za objednatele**

**Za zhotovitele**

Mgr. Zuzana Bajgarová  
náměstkyně primátora  
na základě plné moci

„podepsáno elektronicky“

**Marian Kotas**

Digitálně podepsal Marian Kotas  
Datum: 2022.11.16 09:00:16  
+01'00'

Marian Kotas  
jednatel společnosti

„podepsáno elektronicky“

Příloha č. 1 Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1994/2022/OI/VZ

<b>REKAPITULACE STAVBY</b>			
Kód:	R228		
Stavba:	Rekonstrukce ul. Masná		
Cena bez DPH			22 738 475,33
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
21.00%	21.00%	22 738 475,33	4 775 079,82
snižovaná	15.00%	0,00	0,00
Cena s DPH			27 513 555,15
v CZK			

<b>REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ</b>			
Kód:	R228		
Stavba:	Rekonstrukce ul. Masná		
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>22 738 475,33</b>	<b>27 513 555,15</b>
1501	SO 001 - Příprava území NOVOSTAVBA	3 817 082,01	4 618 669,23
1502	SO 002 - Příprava území REKONSTRUKCE	1 009 032,83	1 220 929,72
1503	SO 001a - Výměnná vrstva 0,5m zpevněných ploch v případě neúnosnosti podloží	1 167 451,90	1 412 616,80
1510	SO 101 - Zpevněné plochy	9 152 140,08	11 074 089,50
1531	SO 301 - Kanalizace	2 247 217,01	2 719 132,58
1532	SO 302 - Vodovodní odbočky	1 272 244,52	1 539 415,87
1540	SO 401 - Veřejné osvětlení	751 045,29	908 764,80
1570	SO701 - Podzemní kontejnery na odpad	1 801 009,47	2 179 221,46
1580	SO 801 - Sadové úpravy _ Kácení a péstební zásahy	65 946,74	79 795,56
1581	SO 801 - Sadové úpravy	679 481,17	822 172,22
1582	SO 801 - Sadové úpravy _ Následná péče 5let	234 069,28	283 223,83
1590	Vedlejší rozpočtové náklady	541 755,03	655 523,59

<b>Evidenční list změny stavby</b>				
Název a evidenční číslo stavby: <b>Rekonstrukce a prodloužení ul. Masné</b>		Číslo SO/PS/ / číslo změny SO/PS:  SO 001, SO 101, / 1 SO 401	Číslo změny stavby:  <b>ZL01</b>	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): <b>SO 101 - 01 - Výměna podloží pod zámkovou dlažbou, SO 001 - 02 - Výměnná vrstva, SO 001 - 03 - Odstranění podzemní části nalezené budovy, SO 101 - 04 - Zpevněné plochy, SO 401 - 05 - Veřejné osvětlení - chráničky</b>		Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 7.4.2022, číslo smlouvy objednatele: 0980/2022/OI/VZ		
Objednavatel: Statutární město Ostrava Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: 00845451				
Zhotovitel: K2 stavební Moravia s.r.o.se sídlem Počáteční 429/10, 710 00 Slezská Ostrava, IČO: 28573994				
Gen.projektant (autorský dohled): MS projekce s.r.o.se sídlem Erbenova 509/5, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 25872494				
Technický dozor stavebníka (TDS): Tavalla invest s.r.o.se sídlem Horní 520/29, 747 14 Ludčevo, IČO: 07950781				
Přílohy:		Počet paré: Příjemce:		
1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací a méněprací		1 x Objednatel		
2) Výkresová dokumentace (body 1, 2, 4 a 5)		1 x TDS		
3) Vyjádření projektanta (AD)		1 x Zhotovitel		
4) Vyjádření technického dozoru (TDS)		1 x Projektant (autorský dozor)		
5) Fotodokumentace (body 1, 3)				
6) Geodetické zaměření (bod 3)				
7) Vyjádření geotechnika (body 2 a 4)				
8) Požadavek Ostravských komunikací (bod 5)				
9) Výsledky statických zatěžovacích zkoušek (bod 2)				
Popis a zdůvodnění změny:				
<b>Popis:</b> 1) Práce související s výměnou nevyhovujících stávajících konstrukčních vrstev pod betonovou dlažbou chodníku a cyklostezky. 2) Práce související se sanací zemní pláně pod komunikací ulice Masná. 3) Práce související s odbouráním podzemní části objektu v místě výkopových prací a doplnění vrstev spojených se sanací zemní pláně a konstrukčními vrstvami komunikace. 4) Práce související se záměnou konstrukčních vrstev z MZK na KSC C8/10. 5) Práce související s doplněním chráničky VO pod komunikací dle požadavku Ostravských komunikací.				
<b>Odůvodnění změny:</b>				
1) Při výkopových pracích bylo zjištěno, že stávající konstrukční vrstvy pod betonovou dlažbou nebyly provedeny dle TP170 z toho důvodu bylo rozhodnuto o kompletní výměně stávajících konstrukčních vrstev (chodník a cyklostezka). Z těchto důvodů je nutné nevhodné vrstvy odstranit, odvést na skládku a provést výměnu podloží v celkové tloušťce 400 mm včetně jejího zhutnění.				
2) Při odkrytí pláně byla provedena statická zatěžovací zkouška, která prokázala nižší únosnost podloží, než na základě provedených průzkumů předpokládala projektová dokumentace. Pro dosažení požadovaných parametrů pro únosnost jednotlivých konstrukčních vrstev komunikací dle TP 170, je nutné provést výměnnou vrstvu ve 100% rozsahu oproti projektovanému 50%, a to včetně zvětšení tloušťky výměnné vrstvy o 10 cm na 60 cm kameniva fr. 32-63 mm, které bude řádně zhutněno. Nevhodná zemina bude odvezena na skládku.				
3) Při výkopových pracích pod terénem byla nalezena podzemní část původní budovy, a to základová deska a obvodové zdi, které byly uvnitř zasypány stavební sutí a navážkou. Tyto původní konstrukce včetně jejich zásypu je potřeba odbourat z důvodu kolize se stavebními objekty SO 101 Zpevněné plochy a SO 701 Podzemní kontejnery, odpad bude odvezen na skládku.				
4) Z důvodu nevyhovujících statických zkoušek a doporučení geotechnika byla navržena záměna konstrukční vrstvy z MZK na KSC ve stejné tloušťce. Z důvodu technologie provádění byla dohodnuta záměna původní konstrukční vrstvy MZK pod chodníky za vrstvu štěrkodrti ŠD 0/32 ve stejné tloušťce.				
5) Z důvodu požadavku správce VO - Ostravské komunikace a.s. - v rámci navazujícího projektu Rezidence Stodolní bude provedena chráničková trasa ze sloupu VO č. 7 napříč komunikací ulice Masná s ukončením v zeleni s přesahem pro budoucí napojení.				
časový vliv na plnění SoD: <b>-MÁ VLIV / NEMÁ VLIV</b>				
Udaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
<b>-790 963,90</b>	<b>-3,96%</b>	<b>3 561 439,23</b>	<b>17,84%</b>	<b>2 770 475,33</b>
<b>Vyjádření - sou</b>				
Projektant (autorský dohled):				
TDS:				
Zhotovitel:				
Objednatel:				
Tento Evidenční list dokladů ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zaručují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek				
Změna stavby (ZBV) - krycí list			Číslo paré:	

## Příloha č. 1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací a méněprací

Kód: R228

Stavba: Změnový list č. 1 - ul. Masná

<b>Cena bez DPH</b>			<b>2 770 475,33</b>
DPH	sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,00%	2 770 475,33	581 799,82
snížená	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>3 352 275,15</b>
v CZK			

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: R228

Stavba: Změnový list č. 1 - ul. Masná

Místo: Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>2 770 475,33</b>	<b>3 352 275,15</b>
SO 101 - 01	Výměna podloží pod zámkovou dlažbu z důvodu nevyhovujících podkladních vrstev	134 937,48	163 274,35
SO 001 - 02	Výměnná vrstva pod komunikací	629 961,14	762 252,98
SO 001 - 03	Odstranění podzemní části nalezené budovy a její zásuv	1 993 893,56	2 412 611,21
SO 101 - 04 - VCP	Zpevněné plochy - Vícepráce	774 157,05	936 730,03
SO 101 - 04 - MP	Zpevněné plochy - méněpráce	-790 963,90	-957 066,32
SO 401 - 05	Veřejné osvětlení - chráničky	28 490,00	34 472,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - ul. Masná

Objekt:

**SO 101 - 01 - Výměna podloží pod zámkovou dlažbu z důvodu nevyhovujících podkladních vrstev**

Místo:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**134 937,48**

D HSV Práce a dodávky HSV

134 937,48

D 1 Zemní práce

61 875,48

1	K	113107513	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 200 do 300 mm při překopecch strojně pl přes 15 m2	m2	148,500	85,10	12 637,35
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV "Cena dle ÚRS 91,1 Kč/m2 bez DPH x (19.968.000/21.376.275,7) = 596 Kč/m2 bez DPH."

2	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	44,550	173,00	7 707,15
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV 148,5\*0,3

44,550

VV Součet

44,550

3	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,550	86,00	3 831,30
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------

4	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	44,550	173,00	7 707,15
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

5	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	44,550	163,00	7 261,65
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	87,764	259,00	22 730,88
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

VV 44,55\*1,97

87,764

VV Součet

87,764

D 5 Komunikace pozemní

73 062,00

7	K	564710011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm tl 50 mm	m2	148,500	77,00	11 434,50
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

8	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	148,500	183,00	27 175,50
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

9	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	148,500	232,00	34 452,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	---------	--------	-----------

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - ul. Masná

Objekt:

## SO 001 - 02 - Výměnná vrstva pod komunikací

Místo:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

### Náklady soupisu celkem

**629 961,14**

D 1

### Zemní práce

**337 653,14**

1	K	131251106	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	426,283	115,00	49 022,55
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

VV "Výměna neúnosného podloží v tl. 0,5m - zbylých 50 % nezapočítaných v rozpočtu do 100 % a sanace celoplošn tl. 0,1 m na 100 % plochy."

VV "z 50% ploch hl. 0,50m !" (1217,95\*0,50) \*0,50 304,488

VV "100% ploch hl. 0,10m !" 1217,95\*0,10 121,795

VV Součet 426,283

2	K	162651111	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	426,283	134,00	57 121,92
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

VV "odvoz nekontam. zeminy na skládku

VV 304,488 304,488

VV 121,795 121,795

VV Součet 426,283

3	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	839,777	259,00	217 502,24
---	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

VV 304,488\*1,97 599,841

VV 121,795\*1,97 239,936

VV Součet 839,777

4	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	608,975	23,00	14 006,43
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

VV "řešená plocha z 50% celkových ploch - dopočet zbylých %" 1217,95\*0,50 608,975

VV Součet 608,975

D 5

### Komunikace pozemní

**292 308,00**

5	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	1 217,950	240,00	292 308,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - ul. Masná

Objekt:

**SO 001 - 03 - Odstranění podzemní části nalezené budovy a její zásyp**

Místo:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**1 993 893,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 1 993 893,56

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 993 893,56

1	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	70,524	2 867,75	202 245,20
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------

VV "Cena dle ÚRS 3.070 Kč/m3 bez DPH x  
(19.968.000/21.376.275,7) = 2.867,75 Kč/m3 bez DPH."

VV 30,53\*7,7\*0,3 70,524

VV Součet 70,524

2	K	981513112	Demolice konstrukcí objektů zděných na MC těžkou mechanizací	m3	587,403	1 074,24	631 011,80
---	---	-----------	--	----	---------	----------	------------

VV "Cena dle ÚRS 1.150 Kč/m3 bez DPH x  
(19.968.000/21.376.275,7) = 1.074,24 Kč/m3 bez DPH."

VV (30,53\*7,7\*2,5)-0,3 587,403

VV Součet 587,403

8	K	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1 333,494	183,00	244 029,40
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

VV 176,311 176,311

VV 1157,183 1 157,183

VV Součet 1 333,494

7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	657,927	77,00	50 660,38
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------

VV 30,53\*7,7\*0,3 70,524

VV (30,53\*7,7\*2,5)-0,3 587,403

VV Součet 657,927

4	K	162651131	Vodorovné přemístění přes 3 000 do 4000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	657,927	190,00	125 006,13
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------

5	K	997013602	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 01 01	t	176,311	422,00	74 403,24
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

VV 30,53\*7,7\*0,3\*2,5 176,311

VV Součet 176,311

6	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1 157,183	576,00	666 537,41
---	---	-----------	--	---	-----------	--------	------------

VV ((30,53\*7,7\*2,5)-0,3)\*1,970 1 157,183

VV Součet 1 157,183

D 997 Přesun sutě 0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - ul. Masná

Objekt:

**SO 101 - 04 - VCP - Zpevněné plochy - Vícepráce**

Místo:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**774 157,05**

D HSV Práce a dodávky HSV

774 157,05

D 5 Komunikace pozemní

774 157,05

2	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	586,950	183,00	107 411,85
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------

VV "Výměra chodníků - náhrada MZK za ŠD 0/32:"573 573,000

VV "Plocha po obrubníky: "93\*0,15 13,950

VV Součet 586,950

1	K	567142115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 250 mm	m2	1 118,700	596,00	666 745,20
---	---	-----------	--	----	-----------	--------	------------

VV "Cena dle ÚRS 638 Kč/m2 bez DPH x (19.968.000/21.376.275,7) = 596 Kč/m2 bez DPH."

VV "Plocha dlažby: "973,9 973,900

VV "Plocha po obrubníky: "43,1 43,100

VV Mezisoučet 1 017,000

VV "(10 % přesah plochy přes obruby): " 1017\*1,1 1 118,700

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - ul. Masná

Objekt:

SO 101 - 04 - MP - Zpevněné plochy - méněpráce

Místo:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-790 963,90**

D HSV Práce a dodávky HSV

-790 963,90

D 5 Komunikace pozemní

-790 963,90

36	K	564932111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl do 100 mm	m2	-116,500	183,00	-21 319,50
	VV		"oprava odfrézované části vozovky š.0,95m ul.Janáčkova po napojení chodn.ploch"				
	VV		"tl. 70mm !" -116,50		-116,500		
	VV		Součet		-116,500		
37	K	564932112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 110 mm	m2	-55,000	198,00	-10 890,00
	VV		"skladba 12 (Zpomalovací práh, výplň ostrůvku)" -55,00		-55,000		
	VV		Součet		-55,000		
38	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-648,100	259,00	-167 857,90
	VV		"skladba 2 - plocha s občasným pojezdem" -550,00		-550,000		
	VV		"skladba 3 (pásky a lem kolem objektů)" -49,50		-49,500		
	VV		"skladba 2 - oprava části stávaj.chodníku na ul.Stodolní napojení" -25,60		-25,600		
	VV		Mezisoučet		-625,100		
	VV		"skladba s varovn. a signáln.pásky (modrá barva na situaci)				
	VV		-17,40-5,60		-23,000		
	VV		Součet		-648,100		
39	K	564962111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 200 mm	m2	-25,000	348,00	-8 700,00
	VV		"skladba 13 (změna povrchu stávaj.sjezdu KOST 10 barevná)" -25,00		-25,000		
	VV		Součet		-25,000		
40	K	564962112	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 210 mm	m2	-11,900	365,00	-4 343,50
	VV		"skladba 6 (oprava dlažd.krytu š.1,70m na ul Stodolní)" - 11,90		-11,900		
	VV		Součet		-11,900		
41	K	564962113	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 220 mm	m2	-962,000	381,00	-366 522,00
	VV		"skladba 1 (komunikace a podélné stání)" -777,00-185,00		-962,000		
	VV		Součet		-962,000		
44	K	581141322	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB III tl.250 mm	m2	-116,500	1 814,00	-211 331,00
	VV		"oprava odfrézované části vozovky š.0,95m ul.Janáčkova po napojení chodn.ploch" -116,50		-116,500		
	VV		Součet		-116,500		

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnový list č. 1 - ul. Masná

Objekt:

**SO 401 - 05 - Veřejné osvětlení - chráničky**

Místo:

Datum: 1. 11. 2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**28 490,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 11 130,00

D 741 9 Elektroinstalace - ostatní 11 130,00

55	K	460871153	Podklad vozovky a chodníku z kameniva drceného se zhutněním při elektromontážích tl přes 15 do 20 cm	m2	10,000	554,00	5 540,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

VV "2x vrstva - celkem tl. 400mm

VV 10,00\*0,50 \*2 10,000

VV Součet 10,000

48	K	460742132	Osazení kabelových prostupů z trub plastových do rýhy s obetonováním průměru přes 10 do 15 cm	m	14,000	320,00	4 480,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

VV "Požadavek Ostravských komunikací na přípravu pod komunikací (e-mail z 6.10.2022) včetně protažení až do zeleně:"

VV 14 14,000

VV Součet 14,000

49	M	34571355	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná (chránička) D 94/110mm, HDPE+LDPE	m	14,700	60,00	882,00
----	---	----------	---	---	--------	-------	--------

VV 14\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 14,700

VV Součet 14,700

50	M	345727D7	UZAVÍRACÍ ZÁTKA PRO KORUGOVANÉ CHRÁNIČKY, Vnější průměr trubky 110mm	kus	4,000	57,00	228,00
----	---	----------	--	-----	-------	-------	--------

D M Práce a dodávky M 17 360,00

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 17 360,00

37	K	Pol37	výkop kab rýhy 50/120	m	14,000	700,00	9 800,00
----	---	-------	-----------------------	---	--------	--------	----------

38	K	Pol38	pískové kabelové lože 200mm	m	14,000	150,00	2 100,00
----	---	-------	-----------------------------	---	--------	--------	----------

39	K	Pol39	výstražná fólie 34cm	m	14,000	40,00	560,00
----	---	-------	----------------------	---	--------	-------	--------

41	K	Pol41	zásyp kabel rýhy 50/120	m	14,000	350,00	4 900,00
----	---	-------	-------------------------	---	--------	--------	----------